[image: IFPB Campus Cabedelo][image: papel_timbrado_p.jpg]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CABEDELO
DIREÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO

EDITAL Nº 101/2024, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS PROEJA EM PANIFICAÇÃO E PESCA 2025.1, CONFORME EDITAL PRE nº 30/2024 e RETIFICAÇÕES POSTERIORES

RESULTADO FINAL

A Direção de Desenvolvimento de Ensino do Campus Cabedelo do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o Resultado Final das inscrições para o Processo Seletivo para os cursos de Técnico Integrados na modalidade PROEJA, conforme o disposto abaixo.

TÉCNICO INTEGRADO EM PANIFICAÇÃO (PROEJA)
	Técnico em Panificação (PROEJA)

	Nome Completo
	Resultado
	Tipo de Inscrição

	Francisca Simão da Silva
	Matriculado(a)
	Formulário Eletrônico

	Ana Maria da Silva dos Santos
	Matriculado(a)
	Formulário Eletrônico

	Maria das Graças da Conceição
	Matriculado(a)
	Formulário Eletrônico

	Geni Martins da Silva
	Matriculado(a)
	Formulário Eletrônico

	Luana Beatriz Vieira de Freitas Geronimo
	Matriculado(a)
	Formulário Eletrônico

	Gilmar do Nascimento Carneiro
	Indeferido
	Formulário Eletrônico

	Lucilene Hilário de Azevedo
	Matriculado(a)
	Formulário Eletrônico

	Claudilene Freire Pereira
	Matriculado(a)
	Formulário Eletrônico

	Davi Sérgio de Mesquitado Nascimento
	Matriculado(a)
	Formulário Eletrônico

	Maria Gabrielly de Lima Nascimento
	Matriculado(a)
	Formulário Eletrônico

	Alberto Jhonata Soares dos Santos
	Matriculado(a)
	Formulário Eletrônico

	Ana Paula da Silva Souza
	Matriculado(a)
	Formulário Eletrônico

	Maria Solange do Nascimento
	Matriculado(a)
	Formulário Eletrônico

	Carla Maria Martins da Silva
	Matriculado(a)
	Formulário Eletrônico

	Manoel Messias de Oliveira Nascimento
	Matriculado(a)
	Formulário Eletrônico

	Danielle Beatriz Bernardo da Silva
	Matriculado(a)
	Formulário Eletrônico

	Tiago Mateus de Lima
	Matriculado(a)
	Processo: 23170.002383.2024-80

	Juliano Coelho de Morais
	Matriculado(a)
	Processo: 23170.002410.2024-14

	Jessica de Sena Cabral
	Matriculado(a)
	Processo: 23170.002411.2024-69

	Jannai Delane da Silva
	Matriculado(a)
	Processo: 23170.002412.2024-11

	Daniel da Silva Regis
	Matriculado(a)
	Processo: 23170.002413.2024-58

	Josefa Augusto dos Santos
	Matriculado(a)
	Processo: 23170.002414.2024-01

TÉCNICO INTEGRADO EM PESCA (PROEJA)
	Nome Completo
	Resultado
	Motivo do Indeferimento

	LARISSA BIANCA DE MEDEIROS
	Matriculado(a)
	-

	Ana Lúcia da Silva Alves
	Matriculado(a)
	-

	Tiago da Silva Souza
	Matriculado(a)
	-

	JOÃO CARLOS OLIVEIRA DA SILVA
	Matriculado(a)
	-

	MARTINHO ÂNGELO BERNARDO VIENTE
	Matriculado(a)
	-

	LUIZ FERNANDO BADU LIRA
	Matriculado(a)
	-

	LUCAS SANTOS LIMA
	Matriculado(a)
	-

[bookmark: _GoBack]Cabedelo - PB, 20 de dezembro de 2024.

Ana Lígia Chaves Silva
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Diretora de Desenvolvimento de Ensino
IFPB – Campus Cabedelo
image1.png
INSTITUTO
FEDERAL
Paraiba
Campus
Cabedelo

image2.jpg
REDE FEDERAL
DE EDUCACAG
PROFISSIONAL
ETECNOLGGICA